АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02. 2019г. №12
с.Семилуки
О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 25.06.2018г. №56 «Об утверждении муниципальной программы Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Семилукского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление от 25.06.2018г. №56 «Об утверждении муниципальной программы Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022г.г.», следующие изменения :
1.1.в ПАСПОРТЕ муниципальной программы графу «Объемы и источники финансового обеспечения Программы», изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования программы составит 500,00тыс.рублей, в том числе по годам:

2019 год- 100,00тыс.рублей;

2020 год- 200,00тыс.рублей;

2021 год- 100,00тыс.рублей;

2022 год -100,00тыс.рублей».

1.2.Приложение 3 к муниципальной программе, изложить в новой редакции (прилагается).
1.3.Приложение 5 к муниципальной программе, изложить в новой редакции (прилагается).
 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Семилукского

	сельского поселения
	С.А. Шедогубов

Приложение 3

к муниципальной программе
Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

«Формирование современной городской
среды» на 2018 – 2022 г.г.
( в редакции от  18.02.2019г.№12)
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области

«Формирование современной городской среды»

на 2018 – 2022 г.г.

	Номер и наименование

Основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный

результат
(краткое описание)
	Основные

направления

реализации
	Связь с показателями

Программы

	Начала реализации
	Окончания реализации

	Задача

	1.Благоустройство территории общего пользования
	Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
	2019г.
	2022 г.
	Увеличение благоустроенных дворовых территорий многоквартирных домов отвечающих потребностям жителей
	Комплексное благоустройство: устройство детских площадок, озеленение, освещение, ограждение территорий.

Приложение 5

к муниципальной программе
Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области
«Формирование современной городской
среды» на 2018 – 2022 г.г.
(в редакции от 18.02.2019г. №12)
План реализации муниципальной программы Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 г.г.

	Наименование контрольного события Программы
	Ответственный исполнитель
	Срок наступления контрольного события (дата)

	2019
	2020
	2021
	2022

	I

квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	I

квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	I

квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	I

квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Контрольное событие Благоустройство территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с.Семилуки, ул.35лет Победы,д.33 д.34
	Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Июль-декабрь

	Контрольное событие Благоустройство территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с.Ендовище, ул.Лесопитомник,д.3
	Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Июль-декабрь

	Контрольное событие Благоустройство территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с.Ендовище, ул.Лесопитомник,д.5
	Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Май-октябрь

	Контрольное событие Благоустройство территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с.Ендовище, ул.Лесопитомник,д.5а
	Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Май-октябрь

	Контрольное событие Благоустройство территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с.Ендовище, ул.Лесопитомник,д.7
	Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Май-октябрь

УТВЕРЖДАЮ

Глава Семилукского сельского поселения

 Семилукского муниципального района

 Воронежской области

 ________________ С.А. Шедогубов

19.02. 2019г.

АКТ

Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с.Семилуки          19.02.2019г.

Мы, нижеподписавшиеся:

Стоколясов Сергей Александрович- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по адресу: с.Ендовище,ул. Красноармейская,23

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года рождения ,зарегистрированная по адресу: г.Семилуки,ул.25 лет Октября,140/2, кв.№10

составили настоящий акт о том, что 19.02.2018 года на стендах в зданиях МКОУ Семилукской ССОШ по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский СДК» по адресу: с.Ендовище , ул.Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,30а разместили копию постановления администрации Семилукского сельского поселения от 18.02.2019г. №12 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 25.06.2018г. №56 «Об утверждении муниципальной программы Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы»
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Стоколясов С.А. _________________

Кульнева Л.И   _________________

Плеханова С.И  _________________